

Minnesanteckningar från Vårdnadshavar-, och föräldraråd 240415

Lapplands gymnasium , Jokkmokk.

Närvarande:

Lennart Nilsson, Audun Otterbech, Eva Öhlund Westerberg, Ida Bergdahl, Per Lagersson, Åsa Lundqvist, Erika Hubertsdotter. Studentkommitté representanterna Emelina Blind Eriksson och Ronja Dag- Långström deltog under informationen kring studentfirandet.

Information från Rektor Eva:

Den 14/6 kl 11:30 i Jokkmokks nya kyrka blir det sedvanligt studentavslutning. Studenterna kommer i samlad trupp komma ut från kyrkan sist.

Skolan kommer liksom förra året uppmuntra till "blås grönt". Detta är en insats från gymnasiet då det historiskt är en tid där berusning förekommer och gymnasiet önskar att främja goda minnen och en stund med god gemenskap på examens morgonen. Förutom vinsten av det så kan studenterna vinna fina priser i en utlottning. I fjol var 20 st av 28 st med i detta (plus 4 st som blåste grönt men som inte var anmälda). Kampanj från skolan pågår för att främja detta, då intresset hittills verkar svagt.

Studenterna behöver lämna in aktivitetsschema till Lapplands gymnasium så att det ska anpassas i schemat. Undervisningen kommer att vara planerad till att avslutas veckan innan studentveckan.

Studentkommittén informerar

Det är i dagsläget inte planerat så mycket. Detta på grund av att många av sistaårseleverna är ute på slutpraktik. Tillsammans har de kommit överens om att alla ska ha möjlighet att delta även om det finns ekonomiska förhinder. Därför genomförs olika insatser för att samla in ekonomiska medel. Balen kommer att ske under studentveckan antingen onsdag eller torsdag. Ronja och Emelina säger också att det kommer åkas lastbilsflak.

Sökbilden för 2024-2025

23 stycken elever har sökt i första hand, 24 stycken är antagna betygsbaserat (men kan då ha sökt i 2-10 hand), 17 stycken har sökt i första hand och har betyg för det. Detta brukar förändra sig inför omsökning två där 10-15 % brukar ändra sin valrang. Det brukar slutligen blir ett större antal som börjar sin utbildning på LG Jokkmokk.

Insatser från gymnasiet för att underlätta Jokkmokk som gymnasieort är att det är "tingat" 5 st rum fram till den 9/8-24 vid Samernas så det ska finnas möjlighet till boende för elever utifrån. Det har också tagits fram subventionerat pris på matlådor till middag från Matpolen.

Allmän information:

Inga vakanta tjänster på gymnasiet, fulltaligt med Lärare.

Den byggnad som Fordonsprogrammet nyttjat tidigare kommer gå över till Vattenfall, varvid Gymnasiet istället kommer att nyttja flygeln vid huvudentrén. Gymnasiet ser fram emot detta.

Övriga frågor:

Inga.

Föräldrarådets frågor:

Per undrar hur det gick när Eva var i Sollefteå och marknadsförde Lapplandsgymnasiet. Resultatet blev att en elev valt att söka åk 2 i Jokkmokk för att gå inriktningen vattenkraft.

Lennart lyfter att det är beklagligt att Studieyrkesvägledare för högstadiet sitter fysiskt i Östersund. Detta innebär att åk 9 får söka denna person själv. Eva informerar om att Kicki som är SYV på gymnasiet har varit över till åk 9 och försökt stötta dem på plats.

Per undrar hur många tjejer som sökt el- och energiprogrammet, Eva informerar att det är två stycken.

Per tar också upp när lektioner ställs in. Eva säger att de satsat på att det inte ska vara så och istället så täcker Lärarna för varandra.

Eva tackar Lennart och Erika som suttit med i denna grupp i tre år, när nu deras barn tar examen och de därmed slutar.

Nästa möte:

241007, kl: 18:00

/Erika Hubertsdotter